Secretaria de Justiça e Direitos Humanos - SJDH e o ESCRITÓRIO DE DIREITOS HUMANOS 
- JUSPOPULI. OBJETO: Execução do “Projeto Projeto Direitos Humanos e Mediação Popular 
de Conflitos para Convivência Comunitária Sustentável, a ser realizado em Salvador e cidades 
da região metropolitana.” Recursos: Valor global estimado em R$ 260.000,00 (Duzentos e 
sessenta mil reais), implementada em função da indicação de Recursos da Emenda Parlamentar 
nº 24680011/2023. Dotação Orçamentária: Órgão: 38 - SJDH; Unidade Orçamentária: 
38.101 - APG; Unidade Gestora: 0003; Função: 14; Subfunção: 422; Programa: 400; 
Projeto/Atividade: